di corrispondere, in favore della citata ASL Napoli 1 Centro, l’importo della fattura di cui trattasi;
Attestata
la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

D E T E R M I N A

 LIQUIDARE all’  ASL  Napoli  1  Centro,  la  somma  complessiva  di  €  6.552,00
(seimilacinquecentocinquantadue/00)  per  l’approvvigionamento  di  tessuti  da  donatore  idonei  al
trapianto di cornea, come da copia della fattura allegata alla presente determinazione dirigenziale; 

 DARE  ATTO che  la  spesa  è  stata  imputata  sul  conto  economico  n°  5020114010  “Consulenze